Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes à Proposta e Documentação de 
Habilitação da  empresa participante: 

EMPRESA VALOR  R$ 

DUPLIC SOLUÇÕES GRÁFICAS E 
PERSONALIZÁVEIS LTDA 

CNPJ: 05.240.196/0001-05 

1.418,95 

(mil quatrocentos e dezoito reais com noventa e 
cinco centavos) 

Após a análise da proposta de menor e documentação de habilitação, a empresa DUPLIC SOLUÇÕES 
GRÁFICAS E PERSONALIZÁVEIS LTDA - CNPJ: 05.240.196/0001-05, foi declarada DESCLASSIFICADA, por 

deixar de atender ao estabelecido pelo item 8 do instrumento convocatório.